
UCHWAŁA NR VIII/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 
taryfowej grupy odbiorców obejmującej gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jedno 
i wielorodzinnych, zatwierdzonej Decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
z dnia 17 października 2024 r. znak: R.RZT.70.89.2024, w kwocie: 

1) 0,50 zł brutto za 1 m3 dostarczonej wody,  

2) 2,96 zł brutto za 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 1 listopada 2024 r. do dnia 31 października 2027 r. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 ust. 1 przekazywana będzie na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Nowej Dębie cztery razy do roku, tj. nie później niż do 30-go dnia 
miesiąca następującego po upływie danego kwartału, po przedłożeniu przez Przedsiębiorstwo rozliczenia 
wykonanych usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się  Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 

Id: 0E1DBDDA-B6CE-43A3-B1C6-B3914361EA8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


